[image: ]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
городское поселение Агириш
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
628245, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,
Тюменской области, Советский район
п. Агириш ул. Винницкая 16
телефон /факс: 8(34675) 41233 					                адрес: agirish@sovrnhmao.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «04»   марта  2025 года                                                                                         №  27/НПА

О внесении изменений в постановление
от 01.09.2017г. № 164/НПА «Об утверждении
 Положения о попечительском совете по
вопросам похоронного дела в городском
поселении Агириш»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", с Уставом городского поселения Агириш:
          1.  Внести изменения в постановление администрации городского поселения Агириш от 01.09.2017 №164/НПА «Об утверждении Положения о попечительском совете по вопросам похоронного дела в городском поселении Агириш»:
           1.1. приложение 2 изложить в следующей редакции (приложение).
           2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Агириш.
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
           4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Агириш                                                             И.В. Ермолаева

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Агириш
 от   «04» марта  2025 №

 СОСТАВ ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА ПО ВОПРОСАМ ПОХОРОННОГО ДЕЛА В ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИИ АГИРИШ

Заместитель главы городского поселения 	     Председатель Попечительского совета
Агириш

Начальник отдела по организации 		     Заместитель председателя
деятельности администрации городского 	     Попечительского  совета
поселения Агириш

Ведущий специалист  отдела по 			     Секретарь Попечительского совета
организации деятельности
администрации городского поселения Агириш

Члены совета:

Главный специалист по земельным отношениям
отдела по организации деятельности
администрации городского поселения Агириш;

Специалист отдела по организации деятельности
администрации городского поселения Агириш;

Председатель Общественного совета
(по согласованию);

Депутат Совета депутатов, председатель комиссии
по социальным вопросам  (по согласованию);

Депутат Совета депутатов, председатель комиссии
по промышленности (по согласованию).

image1.png